
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Виница___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Кирил Костадинов 4 ОУ Славчо Стојменски Виница Радмила Јованова 86 I
2 Бојан Димитров 4 ОУ Славчо Стојменски Виница Радмила Јованова 75 II
3 Ангела Чапевска 4 ОУ Гоце Делчев Виница Тања Данилова 71 II
4 Јане Ристов 4 ОУ Гоце Делчев Виница Тања Данилова 55 III
5 Љупка Иванова 4 ОУ Славчо Стојменски Виница Благородна Гаврилова 55 III
6 Давид Спасов 4 ОУ Славчо Стојменски Виница Тимко Антов 50 Пофалница
7 Филип Јованов 4 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Михаела Воинова 40 Пофалница
8 Наум Атанасов 4 ОУ Славчо Стојменски Виница Благородна Гаврилова 40 Пофалница

9 Хани Стојмирова 4 ОУ Гоце Делчев Виница Борјанка Ристова 40 Пофалница
10 Мартин Пејчинов ОУ Гоце Делчев Виница Ранка Митева 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Ефтимова 5 ОУ Славчо Стојменски Виница Биљана Манасиева 100 I
2 Доријан Митев Миле 5 ОУ Гоце Делчев Виница Бригита Василева 95 I
3 Софија Јанковска 5 ОУ Славчо Стојменски Виница Зоран Ристов 80 II
4 Андре Андреев 5 ОУ Славчо Стојменски Виница Цветанка Алексова 75 II
5 Матео Коцев 5 ОУ Гоце Делчев Виница Љупка Горгиева 55 III

6 Ива Митева 5 ОУ Гоце Делчев Виница Олгица Арсова 55 III
7 Ана Димитровска 5 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Станка Георгиевска 50 Пофалница
8 Томислав Алексов 5 ОУ Славчо Стојменски Виница Цветанка Алексова 40 Пофалница

9 Матеј Фидановски 5 ОУ Гоце Делчев Виница Љупка Горгиева 40 Пофалница
10 Јани Постолов 5 ОУ Славчо Стојменски Виница Биљана Манасиева 40 Пофалница
11 Благој Филипов 5 ОУ Гоце Делчев Виница Бригита Василева 40 Пофалница
12 Михаела Данилова 5 ОУ Славчо Стојменски Виница Зоран Ристов 25
13 Далиборка Томиќ 5 ОУ Гоце Делчев Виница Олгица Арсова 15



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Евгенија Џабирска 6 ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 87 I
2 Христијан Мајсторск 6 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Благородна Лазарова 87 I

3 Марио Ефтимов 6 ОУ Гоце Делчев Виница Виолета Цикарска 72 II
4 Раим Незиров 6 ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 62 III
5 Велинчо Китанов 6 ОУ Никола Парапунов ДраВиница Драгица Тодорова 51 пофалница
6 Михаела Николова 6 ОУ Гоце Делчев Виница Светлана Методиева 40 пофалница
7 Христијан Ристов 6 ОУ Гоце Делчев Виница Јасмина Стоилова 32
8 Ребека Маркова 6 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Благородна Лазарова 32
9 Димитар Јорданов 6 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Благородна Лазарова 22
10 Даниеле Јанчев 6 ОУ Никола Парапунов ДраВиница Драгица Тодорова 9
11 Андреа Темелков 6 ОУ Гоце Делчев Виница Виолета Цикарска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ева Иванова 7 ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 100 I
2 Игнат Мојсовски 7 ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 95 I

3 Ана Горгиева 7 ОУ Гоце Делчев Виница Јасмина Стоилова 65 III
4 Надица Јорданова 7 ОУ Гоце Делчев Виница Јасмина Стоилова 58 III
5 Максим Симеонов 7 ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 63 III
6 Магдалена Трајчева 7 ОУ Гоце Делчев Виница Светлана Методиева 48 Пофалница
7 Петар Иванов 7 ОУ Гоце Делчев Виница Јасмина Стоилова 48 Пофалница
8 Антониј Трајков 7 ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 48 Пофалница
9 Матеј Алексов 7 ОУ Славчо Стојменски Виница Бојан Михајлов 42 Пофалница
10 Павел Димитров 7 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Благородна Лазарова 32
11 Мануела Јорданова 7 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Благородна Лазарова 30



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Нина Давиткова 8 ОУ Славчо Стојменски Виница Јованка Иванова 57 III
2 Никица Стојанов 8 ОУ Никола Парапунов ДраВиница Драгица Тодорова 14
3 Виктор Анастасов 8 ОУ Славчо Стојменски Виница Јованка Иванова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Спасовски 9 ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 90 I
2 Андреј Тодоров 9 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Винограда Лешоска 80 II
3 Кристијан Ефтимов 9 ОУ Славчо Стојменски Виница Јованка Иванова 80 II
4 Стефан Лазаров 9 ОУ Славчо Стојменски Виница Јованка Иванова 72 II
5 Димитриј Спасов 9 ОУ Славчо Стојменски Виница Весна Ефтимова 72 II
6 Михаил Насков 9 ОУ Гоце Делчев Виница Вилета Цикарска 60 III
7 Камелија Илиева 9 ОУ Никола Парапунов ДраВиница Драгица Тодорова 55 III
8 Никола Апостолов 9 ОУ Гоце Делчев Виница Вилета Цикарска 55 III
9 Ванеса Јовановска 9 ОУ Славчо Стојменски Виница Бојан Михајлов 40 Пофалница
10 Леонора Костадинов 9 ОУ Никола Парапунов ДраВиница Драгица Тодорова 30
11 Виктор Горгиевски 9 ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Винограда Лешоска 35


